Плата за надання освітніх послуг та порядок розрахунків 

6. Розмір плати встановлюється за весь строк надання освітньої послуги і не може 

змінюватись.  

7. Загальна вартість освітньої послуги за весь строк навчання становить  

2500 грн. (дві тисячі п’ятсот грн.) 

Відповідальність сторін за невиконання або неналежне виконання зобов’язань 

8. За невиконання або неналежне виконання зобов’язань цього договору сторони 

несуть відповідальність згідно із законом та цим договором. 

9. У разі дострокового розірвання договору у зв’язку з порушенням замовником